
Mari Pyyn Paperiton-dekkari jatkaa maahanmuuttajateemalla
Espoolaisen Mari Pyyn uuden dekkarin keskiössä ovat paperittomina Suomessa olevat maahanmuuttajat – laittomat heitä
vastustavien mielestä. Vetävän juonen taustalla on kirjailijan vahva perehtyminen aiheeseen vierailujen, haastattelujen ja
luettujen julkaisujen merkeissä.

Sosiaalityöntekijä Inka Uusimaa on aloittanut ministeriössä työt ihmiskaupan uhrien suojelemiseksi, mutta työskentelee päivätyönsä ohella
vapaaehtoisena paperittomien maahanmuuttajien terveysasemalla, Universal Clinicillä. Rauhallisen asuinalueen ytimessä sijaitsevan klinikan
tiloista löytyy kuollut asiakas pari päivää ennen kaupunginvaltuuston kokousta, jossa päätetään kiistanalaisen vapaaehtoistoiminnan jatkosta.

Mikä rooli on maahanmuuttokriittisen puolueen valtuutetulla Seppo Savolaisella? Entä mitä löytyy valokuvista, joita terveysaseman toimintaa
vastustavat naapurit jakavat Instagram -palvelussa? Miksi klinikan työntekijät eivät halua selvittää kuolleen asiakkaan kohtaloa vaan
keskittyvät ainoastaan taisteluun klinikan toiminnan jatkosta? 

Yhdessä Vihreiden valtuutetun Jenni Suomisen kanssa Inka ajautuu tilanteeseen, jossa puolensa pitäminen voi koitua kohtalokkaaksi. 

Espoolainen Mari Pyy on syntynyt Hyvinkäällä ja asunut siellä elämänsä ensimmäiset 25 vuotta.  Hänen esikoisteoksensa Kadonnut ilmestyi
2013 ja käsitteli myös maahanmuuttoteemaa. Pyy on koulutukseltaan filosofian maisteri ja opiskellut Helsingin yliopistossa uskontotiedettä ja
sosiaalipsykologiaa.  Hän työskentelee kuntasektorilla henkilöstön kehittämistehtävissä. Aikaisemmin Pyy on työskennellyt mm. tasa-
arvosuunnittelijana, monikulttuurisuusasioiden koordinaattorina sekä alaikäisten turvapaikanhakijoiden vastaanottokodin johtajana. 

***
Arvostelukappaleet, lisätiedot, haastattelupyynnöt: tiedottaja Taika Dahlbom, taika@myllylahti.fi

***

Myllylahti Oy on vuonna 1989 perustettu yleiskustantamo. Myllylahti on tähän mennessä julkaissut noin 450 kirjaa, ja vakiinnuttanut asemansa
merkittävimpien suomalaisten kustannusyhtiöiden joukossa. www.myllylahti.fi 

puhelin: 050-497 7710

sähköposti: lassi @ myllylahti.fi


